农业部公告第903号－－准予河北仁德动物药业有限公司等19

家企业从事饲料添加剂生产 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_296678.htm 农业部公告（第903

号） 根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和

添加剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予河北

仁德动物药业有限公司等19家企业从事饲料添加剂生产，并

发给饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予新疆天康畜牧

生物技术股份有限公司生物添加剂分公司等30家企业从事添

加剂预混合饲料生产，并发给添加剂预混合饲料生产许可证

（见附件2）；准予北京挑战生物技术有限公司等24家企业增

加饲料添加剂生产品种、变更企业名称或注册地址，并换发

生产许可证（见附件3）；准予重庆市龙锋饲料有限公司等21

家企业期满换发饲料添加剂生产许可证（见附件4）；准予四

川西充金豆饲料有限责任公司等32家企业期满换发添加剂预

混合饲料生产许可证（见附件5）；注销徐州苏福生物技术开

发有限公司等29家企业饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产

许可证（见附件6）。 特此公告 附件1：饲料添加剂生产许可

证名单 附件2：添加剂预混合饲料生产许可证名单 附件3：换

发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证名单 附件4：

期满换发饲料添加剂生产许可证名单 附件5：期满换发添加

剂预混合饲料生产许可证名单 附件6：注销饲料添加剂和添

加剂预混合饲料生产许可证名单中华人民共和国农业部二○

○七年八月二十四日 附件1 饲料添加剂生产许可证名单┌─

──┬─────────┬─────────────

─┬─────────────────┐│ 序号 │ 生产

许可证编号 │ 企业名称 │ 产品名称 │├───┼────

─────┼──────────────┼─────

────────────┤│ 1 │ 饲添(2007)2188 │河北

仁德动物药业有限公司 │维生素（Ⅱ）：VC、VK3 │├─

──┼─────────┼─────────────

─┼─────────────────┤│ 2 │饲

添(2007)2190 │廊坊东信生物科技有限公司 │微生物添加剂

（Ⅰ）（嗜酸乳杆菌、屎││ │ │ │肠球菌、乳酸片球菌、

沼泽红假单胞菌││ │ │ │、酿酒酵母、产朊假丝酵母、枯

草芽孢││ │ │ │杆菌） │├───┼────────

─┼──────────────┼─────────

────────┤│ 3 │ 饲添(2007)2205 │山东大方动物

药业有限公司 │复合酶制剂（Ⅱ）(木聚糖酶、蛋白酶 ││

│ │ │） ││ │ │ │复合微生物添加剂（Ⅱ）（枯草芽孢

杆││ │ │ │菌、嗜酸乳杆菌） ││ │ │ │维生素（Ⅱ）

：VB1、VB2、VB6、VC、V││ │ │ │D3、VE、VK3、烟

酸 │├───┼─────────┼─────────

─────┼─────────────────┤│ 4

│ 饲添(2007)2215 │广州市大江饲料有限公司 │维生素（Ⅱ

）：VC ││ │ │ │谷氨酸钠（Ⅱ） │├───┼────

─────┼──────────────┼─────

────────────┤│ 5 │ 饲添(2007)2216 │广东

金海润生物科技有限公司 │微生物添加剂（Ⅱ）：枯草芽孢

杆菌、││ │ │ │植物乳杆菌、产朊假丝酵母、沼泽红假│

│ │ │ │单胞菌 ││ │ │ │维生素（Ⅱ）：VC ││ │ │

│复合酶制剂（Ⅱ）（蛋白酶、淀粉酶、││ │ │ │纤维素

酶、木聚糖酶、果胶酶） ││ │ │ │氨基酸（Ⅱ）：（DL-

蛋氨酸、L-色氨 ││ │ │ │酸、L-赖氨酸盐酸盐） │├─

──┼─────────┼─────────────

─┼─────────────────┤│ 6 │ 饲

添(2007)2218 │哈尔滨格跃玛饲料有限公司 │维生素（Ⅱ）

：VA、VB1、VB2、VC、VD││ │ │ │3、VE、VK3 ││

│ │ │微生物添加剂（Ⅱ）（酿酒酵母、枯草││ │ │ │

芽孢杆菌、乳酸片球菌） │├───┼─────────

┼──────────────┼──────────

───────┤│ 7 │ 饲添(2007)2248 │天津市必佳动物

科技药业有限公│氯化胆碱（Ⅰ） ││ │ │司 │ │├──

─┼─────────┼──────────────

┼─────────────────┤│ 8 │ 饲

添(2007)2249 │广州市力维动物保健有限公司 │维生素(Ⅱ)

：VC │├───┼─────────┼────────

──────┼─────────────────┤│

9 │ 饲添(2007)2258 │泰安倍力生物工程有限公司 │微生物

添加剂（Ⅰ）（Ⅱ）:枯草芽孢 ││ │ │ │杆菌、嗜酸乳杆

菌 ││ │ │ │酶制剂（Ⅰ）（Ⅱ）（蛋白酶产自枯草││

│ │ │芽孢杆菌、淀粉酶产自地衣芽孢杆菌）││ │ │ │

果寡糖（Ⅰ） │├───┼─────────┼────

──────────┼───────────────

──┤│ 10 │ 饲添(2007)2271 │深圳德正生物科技有限公司

│复合微生物添加剂（Ⅰ）（嗜酸乳杆菌││ │ │ │、干酪

乳杆菌、酿酒酵母） │├───┼─────────┼─

─────────────┼────────────

─────┤│ 11 │ 饲添(2007)2273 │太原亿龙金华色素有

限公司 │着色剂：天然叶黄素（源自万寿菊）（││ │ │

│Ⅰ）（Ⅱ）、β-胡萝卜素（Ⅰ）、辣 ││ │ │ │椒红（

Ⅰ） │├───┼─────────┼────────

──────┼─────────────────┤│

12 │ 饲添(2007)2276 │厦门味莱饲料科技有限公司 │复合酸

化剂（Ⅱ）（乳酸、柠檬酸、磷││ │ │ │酸、富马酸）

││ │ │ │调味剂和香料（Ⅱ）（糖精钠、食品用││ │

│ │香料） │├───┼─────────┼─────

─────────┼────────────────

─┤│ 13 │ 饲添(2007)2279 │广州拓普思动物药业有限公司

│维生素（Ⅱ）：VB2、L-抗坏血酸-2-磷││ │ │ │酸酯

││ │ │ │一水硫酸锌（Ⅱ） │├───┼──────

───┼──────────────┼───────

──────────┤│ 14 │ 饲添(2007)2285 │电白美达

饲料有限公司 │香料(Ⅱ)（食品用香料） │├───┼──

───────┼──────────────┼───

──────────────┤│ 15 │ 饲添(2007)2287 │

赤峰制药股份有限公司 │维生素（Ⅰ）：VB2 │├───┼

─────────┼──────────────┼─

────────────────┤│ 16 │ 饲

添(2007)2288 │武汉纽科源生物科技有限公司 │矿物元素及

其络合物（Ⅱ）：甘氨酸铁││ │ │ │络合物、富马酸亚铁

││ │ │ │复合调味剂（Ⅱ）（谷氨酸钠、5’-肌││ │

│ │苷酸二钠、5’-鸟苷酸二钠） ││ │ │ │复合抗氧化

剂（Ⅱ）（乙氧基喹啉、二││ │ │ │丁基羟基甲苯） │

│ │ │ │复合酸化剂（Ⅱ）（乳酸、磷酸、柠檬││ │ │

│酸） ││ │ │ │复合酶制剂（Ⅱ）（木聚糖酶、β-葡 │

│ │ │ │聚糖酶、蛋白酶） ││ │ │ │复合微生物添加剂

（Ⅱ）（嗜酸乳杆菌││ │ │ │、枯草芽孢杆菌、酿酒酵母

） │├───┼─────────┼─────────

─────┼─────────────────┤│ 17

│ 饲添(2007)2289 │安徽省瑞森生物科技有限责任公│大蒜

素（Ⅱ） ││ │ │司 │防霉剂（Ⅱ）（丙酸、丙酸钙、柠

檬酸││ │ │ │） ││ │ │ │ 食品用香料（Ⅱ） │├─

──┼─────────┼─────────────

─┼─────────────────┤│ 18 │ 饲

添(2007)2290 │佛山市顺德区博大生物科技有限│维生素（

Ⅱ）：L-抗坏血酸-2-磷酸酯 ││ │ │公司 │、L-肉碱盐酸

盐 ││ │ │ │糖精钠（Ⅱ） │├───┼───────

──┼──────────────┼────────

─────────┤│ 19 │ 饲添(2007)2291 │哈尔滨捷农

科技有限公司 │维生素（Ⅱ）：VB1、VB2、VC、VE、VK

││ │ │ │3 │└───┴─────────┴────

──────────┴───────────────

──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com